
UCHWAŁA NR XVI/206/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. 
Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 263,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 938 i 1646; z 2014 r.  poz. 379, 911, 1146, 1626 
i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358 i 1513)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 oraz określa 
się termin ich wykonania w 2016 roku wg załącznika Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków określonych w § 1, stanowiący załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 748ED61F-243B-447B-BC74-CBA23028C1D2. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § Kwota Nazwa zadania
 Termin 

dokonania
1 2 3 4 5 6

600 1 225 267 Transport i łączność

60016 4300 12 247 Konserwacja kanalizacji deszczowej i czyszczenie 

wpustów ulicznych

31.05.2016

6050 19 700 Budowa drogi ul. Słoneczna wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem

29.04.2016

6050 17 300 Budowa drogi ul. Czesława Miłosza 29.04.2016

6050 34 000 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki 

rowerowej łączącej istniejące ścieżki i zbiornik 

retencyjny przy  ul. Jeleniogórskiej 

29.04.2016 

6050 9 840 Przebudowa drogi ul. Kleeberga i ul. Starzyńskiego 30.06.2016

6050 171 556 Budowa drogi dojazdowej do WORD 30.06.2016

6050 21 894 Budowa drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem ul. 

Zielona

30.06.2016

6050 14 514 Przebudowa drogi ul. Zgorzelecka 31.03.2016

6050 33 087 Budowa drogi ul. Herberta wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem - I etap 

30.06.2016

6050 891 129 Budowa drogi ul. Rzemieślnicza w Bolesławcu wraz z 

oświetleniem ulicznym

29.04.2016

700 579 481 Gospodarka mieszkaniowa

70004 4270 69 012 Remont wolnych lokali - różne adresy (2 mieszkania) ul. 

Wojska Polskiego 10 m7, ul. Obrońców Helu 8a m2

31.03.2016

4270 35 288 Remont wolnych lokali mieszkalnych - różne adresy (2 

lokale Kościuszki 45/2, 47/11)

31.03.2016

4270 29 760 Remont klatek schodowych przy ul. Obrońców Helu 6, 

8, a, b

31.03.2016

6050 20 000 Oświetlenie schodów terenowych ul. Obrońców Helu - 

ul. Kubika  w formule zaprojektuj wybuduj

30.06.2016

6050 361 611 Przebudowa zaplecza przy ul. Wróblewskiego 6a - 6g (I 

etap)

30.06.2016

6050 5 000 Wykonanie projektu budowlanego na wykonanie 

łazienki w lokalu nr 5 przy ul. Warszawskiej nr 19

30.06.2016

6060 58 810 Zakup samochodu osobowego typu kombi VAN 29.02.2016

754 92 866 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa75416 6060 92 866 Zakup samochodu służbowego 31.05.2016

851 65 000 Ochrona zdrowia

85154 4300 65 000 Realizacja projektu przeciwdziałanie agresji - zajęcia 

sportowo-rekreacyjne rozładowujące napięcia, realizacja 

działań z klasami drugimi szkół podstawowych i 

gimnazjów we współpracy z PW "Orka"

30.06.2016

852 10 000 Ochrona zdrowia

                                                                        Załącznik Nr 1

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2016 roku

do Uchwały Nr       /        /201

                                                                      Rady Miasta Bolesławiec

                                                                        z dnia       grudnia  2015r.

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 2015

Id: 748ED61F-243B-447B-BC74-CBA23028C1D2. Podpisany Strona 2



85203 6050 10 000 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

dostosowania siedziby II Środowiskowego Domu 

Samopomocy do wymogów ochrony przeciwpożarowej

30.06.2016

900 495 743 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 4300 92 348 Konserwacja urządzeń melioracyjnych i wylotów do 

rzeki Bóbr

31.05.2016

90095 6050 3 395 Zaprojektowanie zbiornika retencyjnego dla 

odwodnienia dróg ul. Zabobrze - ul. Kamienna - ul. 

Bazaltowa

29.02.2016

6050 400 000 Likwidacja kolizji odcinka napowietrznej linii średniego 

napięcia 20 kv z terenem BSAG

30.06.2016

921 443 148 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 4270 39 404 Naprawa posadzki i tynków w przejściu pod wieżą na 

poziomie I piętra w ratuszu

26.02.2016

92120 6050 391 444 Wymiana pokrycia hełmu wieży ratusza 31.05.2016

92195 6050 12 300 Renowacja Amfieatru w Parku Miejskim w Bolesławcu 29.02.2016

926 243 230 Kultura fizyczna

92601 6050 19 680 Budowa kompleksu sportowego przy Miejskim Zespole 

Szkół nr 1, ul. Dolne Młyny w Bolesławcu

31.03.2016

6050 19 680 Budowa kompleksu sportowego przy Miejskim Zespole 

Szkół nr 2, ul. Jana Pawła II w Bolesławcu

31.03.2016

6050 373 Budowa kompleksu boisk sportowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w Bolesławcu, Osiedle 

Przylesie

31.05.2016

92605 6050 203 497 Objęcie monitoringiem miejskim placu zabaw w parku 

miejskim przy ul. Parkowej

30.06.2016

RAZEM 3 154 735

Id: 748ED61F-243B-447B-BC74-CBA23028C1D2. Podpisany Strona 3



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Wydatki

 

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 1 225 267

60016 Drogi publiczne gminne 1 225 267

4300 Zakup usług pozostałych 12 247

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 020

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 579 481

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 579 481

4270 Zakup usług remontowych 134 060

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 611

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 810

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 866

75416 Straż Miejska 92 866

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 866

 

851 Ochrona zdrowia 65 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000

4300 Zakup usług pozostałych 65 000

 

852 Pomoc społeczna 10 000

85203 Ośrodki wsparcia 10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 743

90095 Pozostała działalność 495 743

4300 Zakup usług pozostałych 92 348

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 395

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 443 148

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 430 848

4270 Zakup usług remontowych 39 404

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 444

92195 Pozostała działalność 12 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300

 

926 Kultura fizyczna i sport 243 230

92601 Obiekty sportowe 39 733

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 733

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 203 497

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 497

 

OGÓŁEM 3 154 735

w  budżecie miasta  na  2016 rok

                                                                                Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr          /       /2015

                                                                   Rady Miasta Bolesławiec

                                                                      z dnia      grudnia 2015r.

Plan  finansowy  wydatków  niewygasających

Id: 748ED61F-243B-447B-BC74-CBA23028C1D2. Podpisany Strona 4



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI/206/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015r.
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

W oparciu o uprawnienie wynikające z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych, organ stanowiący ustala wykaz wydatków, których realizacja, w wyniku nieprzewidzianych
okoliczności ulega wydłużeniu oraz określa ostateczny termin ich dokonania w następnym roku
budżetowym.

Wydatki ujęte w wykazie związane są z realizacją umów już zawartych jak również dotyczą
realizowanych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, w wyniku którego zostaną zawarte.

Id: 748ED61F-243B-447B-BC74-CBA23028C1D2. Podpisany Strona 1




